
ZARZĄDZENIE NR 461/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Wałbrzych w Stowarzyszeniu Dolnośląska Organizacja 
Turystyczna 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą nr XLV/292/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 października 
2005 roku w sprawie przystąpienia Gminy Wałbrzych do Stowarzyszenia Dolnośląska Organizacja 
Turystyczna, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Kierownika Biura Sportu, Turystyki i Zdrowia Panią Monikę Zalas na przedstawiciela 
Gminy Wałbrzych w Stowarzyszeniu Dolnośląska Organizacja Turystyczna. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 446/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 czerwca 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C76123-5AB7-4BC3-B82D-4F4ADA594A53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 461/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


